ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

PORTARIA Nº 669                                                 DE  15 DE MARÇO DE 2021.

Nomeia Comissão para proceder o levantamento
dos bens inservíveis desta Câmara Municipal e
dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Vale do Paraíso, Estado

de Rondônia, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e considerando o
Processo nº 70/2021.

     RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão para proceder o levantamento dos

bens inservíveis para fins de baixa do patrimônio da Câmara Municipal composta pelos
seguintes Membros;

Edvaldo Rodrigues Barreto - Presidente
Aline da Silva Amorim - Secretária
Jairo Cordeiro - Membro
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GILSON CARLOS LUIZ
Presidente